A Receita Orçamentária(trans 

ferência) arrecadada foi na im 
portãncia de R$ 87.490,91 ( oi­ 
tenta e sete mil, quatrocentos 
e noventa reais e noventa e um 
centavos), vereficando que hou­ 
ve um deficit na receita(trans­ 
ferência) no valor de R$23.261, 
72(vinte e três mil, duzentos e 
sessenta e um reais e setenta e 
dois centavos) . 

II - DESPESAS: 

Comparando as despesas reali 
zadas com a Receita arrecadada­ 
sofreu um deficit no valor de - 
R$ 23.261,72(vinte e três mil , 
duzentos sessenta e um reais e 
setenta e dois centavos). 

Existindo uma relação deres 
tos a pagar no Exercício Finan: 
ceiro de 1.994 no valor de 
R$ 19.195,15 (dezenove mil, cen 
to noventa e cinco reais e quin 
ze centavos) - 

III - Bl\LANÇO PATRIMONIAL 
Este balanço evidência uma -